
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

4三契第870-0号

落札

辞退

辞退

不参加

不参加

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 山中第１児童遊園施設改修工事

契約番号 4三契第870-0号 令和 4年12月 9日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥2,750,000円 （うち取引に係る消費税　￥250,000円）

予定価格
（事後公表）

￥2,783,000円 （入札書比較価格　￥2,530,000円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 4年12月 8日 98.81%

支払条件 完了後一括払い

契約相手方

株式会社麻生園

東京都三鷹市中原三丁目７番１２号

代表取締役　麻生　隆史

履行期間 令和 4年12月12日 から 令和 5年 3月24日 まで

履行場所 三鷹市上連雀九丁目地内

業　　種 2700 造園 要

前 払 金 ￥1,100,000円

中間前払金 ￥550,000円

契約変更後の契約内容

契約変更日 令和 5年 3月 2日

変更後契約金額 ￥369,600円 （うち取引に係る消費税　￥33,600円）

変更後履行期間 令和 4年12月12日 から 令和 5年 3月24日

変更理由
及び

変更内容

　工事着手後に周辺住民との協議により、当初予定していた新規のブランコの設置を中止
したため、工事内容の変更を行う。

入札（見積）結果

業　者　名

1
1000044502 - 0

2,550,000 2,500,000
株式会社麻生園

3
1000253400 - 0

3,000,000
株式会社三成

2
1003186200 - 0

2,800,000
株式会社植忠

5
1000115900 - 0

株式会社清光園緑地

4
1000102800 - 0

3,000,000
株式会社八景園

工事概要

施設整備
　管理施設整備工
　　管理施設整備工
　　　ブランコ設置工（安全柵含む）　１基
施設撤去
　施設撤去工
　　施設撤去工
　　　ブランコ撤去工（処分含む）　　１基

入
札
内
容

指
名
競
争
入
札

指名理由

三鷹市競争入札参加者選定基準により、工事内容・規模・実績等を考慮して市内業者から選定した。



備
考


